
Hradec Králové Region 
Convention Bureau

7. 3. 2017



Hradec Králové Region 
Convention Bureau

• Sídlo:

Městská hudební síň
Zieglerova 91
500 03 Hradec Králové

• Kontakt:

tel.: +420 495 513 003

e-mail: mice@hradecko.eu 

tuschlova@hradecko.eu

pstarkova@kr-kralovehradecky.cz



Hradec Králové Region 
Convention Bureau

• Hlavní cíle:
• Zvýšení zájmu o KHK v MICE sféře, resp. navýšení počtu MICE akcí v našem kraji

• Vytvoření jednotné prezentace KHK v oblasti MICE

• Podpora a marketingová propagace subjektů v KHK nabízejících zázemí pro 
kongresovou, výstavní a incentivní turistiku

• Hlavní činnosti:
• Podpora při plánování kongresových a podobných akcí

• Poskytování kompletních informací o kongresových a školicích prostorách 
a souvisejících službách v regionu

• Podpora a asistence při výběru vhodného místa pro konání akce

• Asistence při přípravě doprovodných programů

• Organizace prohlídkových cest

• Vydávání propagačních materiálů

• Organizace press a fam tripů

• Prezentace na veletrzích cestovního ruchu



HKRCB – co se nám povedlo v 
prvním roce existence
• Pasportizace zařízení v KHK vhodných pro MICE

• Vytvoření logomanuálu HKRCB

• Vytvoření webových stran www.micehkregion.com
• → spuštění v červnu 2016
• → jazykové mutace webu (AJ + NJ) – říjen 2016

• Inzerce v TTG MICE

http://www.micehkregion.com/


HKRCB – co se povedlo v r. 2016

• Studie rozvoje kongresové a incentivní turistiky v KHK (srpen)
• Analytická a návrhová část, Akční plán

Akční plán: 

 Hlavní priority
• Primárně:

• MICE akce do 100 osob – semináře, školení, konference

• Teambuildingy a incentivní programy

• Sekundárně:
• Organizace větších akcí a kongresů (možnosti v HK a Krkonoších)

Zdrojové trhy:
• Primárně: 

• Polsko, Slovensko, Německo

• Sekundárně:
• Skandinávie a Pobaltí, Holandsko



HKRCB – co se povedlo v  r. 2016

• Studie rozvoje kongresové a incentivní turistiky v KHK (srpen)

 Cílové skupiny:
• Primárně:

• Korporátní klientela
• Spolky
• MICE agentury
• Organizátoři eventů a incentivních akcí
• Teambuildingové agentury

• Sekundárně: 
• Meeting planners
• Asociace
• Svatby a special events
• Filmové štáby
• Veletrhy
• Hospodářské komory a státní správa



HKRCB – co se povedlo v r. 2016

• Vydání tištěného katalogu 

→ https://www.micehkregion.com/cs/ke-stazeni

https://www.micehkregion.com/cs/ke-stazeni


HKRCB – co se povedlo v r. 2016

• Účast na prezentačních akcích / veletrzích

• Trend Event – 18. 10. (Praha)

• Czech Travel Market – 24.-25. 10. (Praha)

• Event Day – 11. 11. (Brno)

• Inzerce na portálu www.firemniakce.cz

• banner a logo

• PR článek

• newsletter

http://www.firemniakce.cz/


HKRCB – co se povedlo v r. 2016

• Inzerce v německém MICE periodiku BizTravel (+ www.biztravel.de)



Marketingový plán pro r. 2017
Marketingové aktivity

Aktualizace  webových stránek Termín: celoročně

Internetový marketing pro web www.micehkregion.com Termín: celoročně

Inzerce ve vybraných odborných časopisech, např.

 COT business

 TTG Czech Republic

 MICE CEE

 Event and promotion

 BizTravel

 portál www.firemniakce.cz

 Review ČSA příp. další in-flight magazíny

Termín: celoročně

Vytvoření propagačních CD s MICE nabídkou KHK Termín: 2. pololetí 2017

Účast na veletrzích / prezentačních akcích

 ITB Berlín

 IMEX Frankfurt

 Trend Event, Event Day

Účast na workshopech – dle doporučení CzT

Termín: dle konání akce

Statistická šetření a průzkumy

 hl. cíl: zpětná vazba na vznik HKRCB

 další cíle: zjištění počtu kongresových akcí v KHK, výskytu 

nových pořadatelů MICE akcí

Termín: celoročně

Realizace press/fam tripu Termín: 1x ročně

Vytvoření videospotu se zaměřením na MICE KHK (vč. distribuce) Termín: 2. pololetí 2017

Realizace tiskové konference Termín: 1. pololetí 2017



Děkuji za pozornost  a přeji  všem báječný den 

Ing. Daniela   MANĎÁKOVÁ

tel.: +420 495 513 003
e-mail: mice@hradecko.eu 
www.micehkregion.com


